[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОБРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

 ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
    15.08.2019г.                             с. Доброе

              №218
О назначении публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства

жилого дома
На основании заявления Клейменовой Людмилы Владимировны  в соответствии  со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, согласно Правил землепользования и застройки сельского поселения Добровский сельсовет, на основании рекомендации комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки сельского поселения Добровский сельсовет по результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Назначить публичные слушания по вопросу  предоставления разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 48:05:0400319:61   по адресу: Липецкая область, Добровский муниципальный район, сельское поселение Добровский сельсовет, с.Доброе, ул.Луговая, д.2Б с целевым использованием «для ведения личного подсобного хозяйства»  на 10:00 часов  23 августа 2019 года.

  2. Публичные слушания провести в здании администрации сельского поселения.

  3. Проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки сельского поселения Добровский сельсовет, деятельность которой определена положением о комиссии.

   4. Территорию, применительно к которой проводятся публичные слушания, определить в границах улицы Луговая, дома 2Б, с.Доброе.
   5.  Установить, что со схемой расположения земельного участка можно ознакомиться в администрации сельского поселения Добровский сельсовет, а в срок до 23.08.2019г.

   6.  Замечания и предложения по вопросу  предоставления разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома направлять в комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки, находящейся в здании администрации сельского поселения Добровский сельсовет по адресу: с.Доброе, ул.Интернациональная, д.23, телефон 2-28-75 в рабочие дни с 8:30 до 16:30 час., или через официальный  сайт администрации  в сети «Интернет»  в срок до 23.08.2019г.

   7. Срок  проведения  публичных  слушаний  с  момента  оповещения  жителей  о  времени  и  месте  их  проведения до дня опубликования  заключения  о  результатах  публичных  слушаний не  может быть более одного месяца.

  8. Обнародовать настоящее постановление и оповещение о начале публичных слушаний в соответствии с порядком, установленным Уставом поселения.

   9.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава администрация сельского

поселения Добровский сельсовет

     А.Н. Золотарев